

## Odberateľ

Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá  
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990  
bankové spojenie: VÚB Trenčín,  
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

## Dodávateľ

WEBLIFE, s. r. o.  
Ovocinárska 28B  
949 01 Nitra  
IČO: 45428379  
IČ DPH: SK2023003323

Objednávka č.: 2018170			
Vybavuje: Mgr. Miroslav Krč Telefón: 032 7461615, Mobil: 0905 446 984 E-mail: miroslav.krc@staratura.sk	Dátum vystavenia: 10.10.2018	Dodacia lehota: do 16.10.2018	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Lampión rozťahovací farebný 25 cm (p 15 cm); obj. č. 21403	19,00	ks		0,65 €	12,31 €
Lampión rozťahovací PÁRTY žltý 25 cm (p 15 cm); obj. č. 21407	30,00	ks		0,65 €	19,44 €
Lampión okrúhly PÁRTY - zelený (p 24 cm); obj. č. 21401	30,00	ks		0,94 €	28,08 €
Lampión okrúhly MESIAC (p 24 cm); obj. č. 21402	28,00	ks		0,94 €	26,21 €
Lampión okrúhly DÚHA (p 34 cm); obj. č. 21400	25,00	ks		1,25 €	31,27 €
Lampión valec pistácijský (p 15 cm); obj. č. 21409,01	15,00	ks		1,08 €	16,20 €
Lampión valec žltý (p 15 cm); obj. č. 21409,03	12,00	ks		1,08 €	12,96 €
Držiak lampiónu z dreva (55 cm); obj. č. 21411	12,00	ks		0,40 €	4,80 €
Doprava (balík kurierom UPS na adresu)	1,00	krát		0,00 €	
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>151,28 €</b>

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru): .....

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.



Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá

**Objednávka č.: 2018170**

\* nehodiace sa prečiarknite